
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Vydra Michal Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma diplomové 

práce: 
Způsoby synchronizace dat aplikací na mobilní platformě Android v 

reálném čase 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem menším než 5% shodnosti. Práce není 

plagiát. Vyšší míra shody byla nalezena pouze v rámci standardních knihoven v přiložených 

souborech. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce velmi komplexním a přehledným způsobem řeší problematiku synchronizace dat, která je 

velmi žádanou technikou v mnoha případech užití moderních mobilních aplikací. Jde o 

synchronizaci dat mezi klienty, která se děje takřka okamžitě a po vzoru maketingových označení 

spol. Google je nazývána synchronizací v reálném čase. V práci je přesně popsáno i toto vymezení a 

dále jsou teoreticky popsány možné přístupy a metody. Praktická část práce poskytuje velmi 



 

hodnotné srovnání dostupných technik a dále jejich doporučení v rámci konkrétních případů užití. 

Srovnávací testy pak jasně ukazují ve které oblasti dominuje či naopak ztrácí určitá technika. Při 

programování aplikací, které vznikly za účelem srovnání možností synchronizace dat, autor také 

prokázal hlubokou znalost mobilních technologií a dále programovacího jazyku Java. 

 

 

Datum  17. 8. 2020     Podpis vedoucího diplomové práce 


